
UCHWAŁA NR IX/36/2015
RADY GMINY SIENNO

z dnia 29 czerwca 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości i dokonanie dopłaty

Na podstawie art. 18. ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

1. § 1. 1. Wyraża się zgodę na zamianę  nieruchomości położonej we wsi Dębowe Pole oznaczonej w rejestrze  
gruntów numerem działki 425/2 o powierzchni 1,3200 ha stanowiącej własność Gminy Sienno, objętej księgą 
wieczystą Nr RA1L/00031640/3 na nieruchomość zabudowaną położoną we wsi Dębowe Pole oznaczoną 
w rejestrze gruntów numerem działki 292/2 o powierzchni 0,2000 ha stanowiącej własność Skarbu Państwa – 
Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe – Nadleśnictwo Marcule, objętej księgą wieczystą Nr 
RA1L/00053956/1.

2. Wyraża się zgodę na dokonanie dopłaty z tytułu zamiany w kwocie 3.334,00 zł na rzecz Skarbu Państwa – 
Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe – Nadleśnictwo Marcule.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Roman Markiewicz

Id: 2D296953-E204-4588-B35D-72B1E9C8BA1C. Podpisany Strona 1




